
        
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it 
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001 

 

 

       

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 – Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Protocollo e data (vedi segnatura) 
 

Al personale docente a t.i. 
Al sito web/all’Albo/agli Atti 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive del personale 
DOCENTE - a.s. 2021/2022.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 
2021/22, sottoscritto in data 06/03/2019;  

VISTA l'O.M. n.106 del 29 marzo 2021 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 
2021/22; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione 
Scolastica;  

VALUTATI i titoli presentati dai suddetti docenti;  
VISTA  la relativa graduatoria interna d’Istituto provvisoria per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari pubblicata con decreto prot. n. 959 del 28/04/2021; 
CONSIDERATE le valutazioni effettuate in merito alle documentate osservazioni presentate 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data 3 maggio 2021, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, 
delle graduatorie interne definitive relative al personale docente con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022.  
 
Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia 
Ammnistrativa nei termini previsti dalla legge.  
Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente escluso ai sensi dell'art. 13 
del succitato CCNI sulla mobilità. 
 
Il presente viene comunicato alla Segreteria per gli adempimenti di conseguenza. 
 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa Mazzamurro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000993 - 03/05/2021 - C03 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO


		2021-05-03T14:06:56+0200
	MAZZAMURRO TERESA




